
o 
a£ 

UPDIX000K73B 

UPDIX000K73B 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 

Myslíkova 171/31 

110 00 Praha 1 
www.updi.cz

 

 

 

 

Mgr. Ing. Jana Konopiská 

vedoucí Oddělení dominance a vertikálních dohod - služby třída Kpt. 

Jaroše 7 604 55 Brno 

Ke sp. zn. ÚOHS-P0207/2020/DP Poskytnutí informací 

Vážená paní vedoucí. 

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře provedl státní dozor u PKP CARGO INTERNATIONAL, a. s., 

vedený pod sp. zn. STD003/21. V jeho rámci prověřujeme kapacitu vlečky. Dále jsou předmětem státního 

dozoru místa nakládky a odstavné koleje (zařízení služeb). 

Posíláme Vám dopis Úřadu pro OKD, a. s., ze dne 24. 6. 2021, č. j. UPDI-2188/21/DV, s žádostí o 

poskytnutí informací, a podání PKP CARGO INTERNATIONAL, a. s., ze dne 3.6. 2021, č. j. COO/239/21, 

s přílohami. 

Dále přikládáme výzvu Úřadu pro PKP CARGO INTERNATIONAL, a. s., ze dne 25. 6. 2021, ě. j. UPDI-

2191/21/DV, s žádostí o odpověď na doplňující otázky k uvedenému podání, a odpověď na ni ze dne 30. 6. 

2021, č. j. COO/268/21. 

Po vydání protokolu o státnímu dozoru Vás budeme informovat. 

S pozdravem 

Ing. Michal Urban oddělení 

přístupu ke službám odboru přístupu k 

dopravní infrastruktuře 

Přílohy 

Podání PKP CARGO INTERNATIONAL, a. s„ ze dne 3. 6. 2021, č. j. COO/239/21, s přílohami Dopis na 

OKD, a. s., ze dne 24. 6. 2021, č. j. UPDI-2188/21/DV Výzva Úřadu ze dne 25. 6. 2021, č. j. UPDI-

2191/21/DV Odpověď na výzvu ze dne 30. 6. 2021, č. j. COO/268/21 

Elektronický podpis - í .7.2021 
Certifikát autora podpisu : 
Jméno : Miluše Adamová- J Vydal: 

PosiSignym-Qualiťicd CA 4 Platnost do : 

7.3.2022! 12^6:27-000 +01:00

sp. zn. OKO004/21 č. j. UPDI-2264/21/DV 
Praha 1. 7. 2021 

http://www.updi.cz/


Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 139747141-281892-

210701110017, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. 

Zajišťovací prvek: 

bez zajišťovacího prvku 

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl: 

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 

Datum vyhotovení doložky: 

1.7.2021 

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 

MILUŠE ADAMOVÁ 

139747141-281892-210701110017 

139747141-281892-210701110017 

Poznámka: 

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky. 

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

